
Apartament Kopshti me një Dhoma gjumi
Tatlisu, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 291

Projekti ndodhet buzë detit.

Opsionet Strehimi do të përfshijnë Rrethet me një dhomë gjumi, dy

dhoma gjumi dhe tre dhoma gjumi, si dhe Vila me tre dhoma gjumi

dhe katër dhoma gjumi.

Opsionet e planit të pagesës janë të disponueshme.

Pranë të gjitha nevojave, duke përfshirë supermarkete dhe farmaci.

Ne synojmë të rrisim standardet tuaja të jetesës me fushat tona të

ndryshme dhe të këndshme të aktivitetit.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

52 m² 1 Dhoma gjumi

1 Banjo 35 muaj
Këste

maj 2027
Përfundimi

£214 000



Apartament Kopshti me një Dhoma gjumi
Imazhet e brendshme
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament Kopshti me një Dhoma gjumi
Plani i dyshemese
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Objektet
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

fitnesi Kinema Kopshtet (e peizazhit) Kurs mini Golfi

Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Parkim makinash Pishinë (e hapur)
Pishinë (të brendshme

me ngrohje)

Shëndeti Siguria e dyerve Spa



Plani i sitit
Tatlisu, Kyrenia East, Qiproja e Veriut
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Vendndodhja e projektit

Projekti Natulux ndodhet në Küçük Erenköy , në një parcelë shumë të veçantë 0 në një det të vërtetë, e

vendosur në buzë të shkëmbit me një kënd të gjerë të pabesueshëm 270 gradë.

Kafene 1 min

ATM & Bank 1 min

PALESTER 1 min

Tregu 1 min

Restorant 3 min

Plazhi 5 min

Spitali Kyrenia 35 min

Aeroporti Ercan 45 min

Aeroporti i Larnakës 70 min
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Rreth Projektit

Mirë se vini në një botë të ishullit luksoz që jeton në kulmin e tij! Të vendosura mes bukurisë mahnitëse

natyrore, rezidencat tona bashkëkohore të dizajnuara ofrojnë një përvojë të pashembullt jetese. Që nga

momenti kur hyni në shtëpinë tuaj të re, do të mahniteni nga përzierja e përsosur e arkitekturës

moderne dhe shkëlqimi i mjedisit.

Çdo njësi është kuruar me përpikëri me pajisje të nivelit të lartë për komoditetin dhe kënaqësinë tuaj

maksimale. Imagjinoni veten duke u kënaqur në banjën luksoze të zbukuruar me pajisje Hansgrohe dhe

Bocci, ose duke shfaqur talentet tuaja të kuzhinës në kuzhinë me tavane elegante Belenco. Asnjë

shpenzim nuk është kursyer për të siguruar që çdo aspekt i shtëpisë tuaj rrezaton rehati dhe sofistikim.

Ndërsa hyni në ballkonin ose tarracën tuaj private, ju pret një panoramë befasuese. Njësitë tona të

krijuara me kujdes synojnë të nxjerrin në pah bukurinë natyrore të ishullit, duke ju lejuar të shijoni

qetësinë e peizazheve të harlisur dhe ujërave të kaltra që shtrihen para jush. Disa njësi me fat madje

mburren me pishina të bashkangjitura, ndërsa të tjera ofrojnë qasje të lehtë në buzë të pishinës,

perfekte për ata që duan të pushojnë dhe të thithin diellin.

Por kjo nuk është e gjitha - ekstravaganca vazhdon lart, pasi Rrethet tona ofrojnë kuverta të mëdha në

çati që krijojnë mjedisin më të mirë për të argëtuar mysafirët ose thjesht për t'u zhytur në ambientin

piktoresk.

Me konfigurime të ndryshme të disponueshme, duke përfshirë banesat dyfishe dhe njësitë e kopshtit, ju

keni lirinë të zgjidhni strukturën që i përshtatet në mënyrë të përkryer stilit të jetesës dhe preferencave

tuaja. Cilado njësi të zgjidhni, jini të sigurt se ajo është projektuar me profesionalizëm për të dhënë

mishërimin e rehatisë dhe stilit.
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Apartament Kopshti me një Dhoma gjumi
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

1 Dhoma gjumi Apartament

Nr

C1

Blloko

E2

Brendshme

52.00 m²

Hapësira totale e banimit

52.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

tetor 2023

Data e dorëzimit

maj 2027

Çmimi

£214 000

Shuma fillestare e pagesës

£74 900 

35% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £3 257

2. me këste korrik 2025 £3 257

3. me këste gusht 2025 £3 257

4. me këste shtator 2025 £3 257

5. me këste tetor 2025 £3 257

6. me këste nëntor 2025 £3 257

7. me këste dhjetor 2025 £3 257

8. me këste janar 2026 £3 257

9. me këste shkurt 2026 £3 257

10. me këste mars 2026 £3 257

11. me këste prill 2026 £3 257

12. me këste maj 2026 £3 257

13. me këste qershor 2026 £3 257

14. me këste korrik 2026 £3 257

15. me këste gusht 2026 £3 257

16. me këste shtator 2026 £3 257

17. me këste tetor 2026 £3 257

18. me këste nëntor 2026 £3 257

19. me këste dhjetor 2026 £3 257

20. me këste janar 2027 £3 257

21. me këste shkurt 2027 £3 257

22. me këste mars 2027 £3 257

23. me këste prill 2027 £3 257
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35%



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

30% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste maj 2027 £5 350

2. me këste qershor 2027 £5 350

3. me këste korrik 2027 £5 350

4. me këste gusht 2027 £5 350

5. me këste shtator 2027 £5 350

6. me këste tetor 2027 £5 350

7. me këste nëntor 2027 £5 350

8. me këste dhjetor 2027 £5 350

9. me këste janar 2028 £5 350

10. me këste shkurt 2028 £5 350

11. me këste mars 2028 £5 350

12. me këste prill 2028 £5 339
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